49
2

Кавказский одномандатный избирательный округ № 12

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	18 августа 2017 г.

	№ 7/22

Об окончательных формах протоколов и сводных таблиц избирательных комиссий, составляемых при проведении выборов
  депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Кавказскому одномандатному избирательному округу № 12
В соответствии со статьями 63, 65-68 Закона Краснодарского края от 21 августа  2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», пунктом 4 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 21 марта 2017 года № 8/125-6 «О формах протоколов об итогах голосования, о результатах выборов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, решения проведении окружная избирательная комиссия  от 16 августа 2017 года № 7/21 « Об утверждении текста  избирательного бюллетеня для голосования по Кавказскому одномандатному избирательному округу №12 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва:

протокол № 1 участковой избирательной комиссии об итогах голосования по Кавказскому одномандатному избирательному округу      № 12 (приложение № 1);

 увеличенная форма протокола  № 1 участковой избирательной комиссии об итогах голосования по Кавказскому одномандатному избирательному округу  № 12 (приложение № 2);

увеличенная форма сводной таблицы  № 1 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по Кавказскому одномандатному избирательному округу  № 12 (приложение № 3);

увеличенная форма сводной таблицы  № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по Кавказскому одномандатному избирательному округу  № 12(приложение № 4).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить данное решение на сайте (странице) окружной избирательной комиссии в сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии         Цымбаленко Е.И.
	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Голышев Н.Д.

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	Цымбаленко Е.И.

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
решением окружной  избирательной комиссии
от 18  августа 2017 г. № 7/22
Экземпляр № ___________

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

« ____ » _________________ 20___ года

ПРОТОКОЛ № 1

участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по Кавказскому одномандатному избирательному округу № 12
	Избирательный участок №

__________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________

(адрес помещения для голосования:  район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

Участковая избирательная комиссия у с т а н о в и л а:

	1
	Число избирателей, внесенных в список

избирателей на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных
участковой избирательной комиссией

	3
	Число  избирательных  бюллетеней,  выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно

	4
	Число  избирательных  бюллетеней,  выданных
участковой избирательной комиссией избирателям
в  помещении  для  голосования в день голосования

	5
	Число  избирательных  бюллетеней,  выданных

избирателям, проголосовавшим вне помещения

для голосования в день голосования

	6
	Число погашенных

избирательных бюллетеней

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках для голосования

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в стационарных ящиках для голосования

	9
	Число недействительных

избирательных бюллетеней

	10
	Число действительных

избирательных бюллетеней

	11
	Число утраченных

избирательных бюллетеней

	12
	Число избирательных бюллетеней,

не учтенных при получении

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных

за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	КОВАЛЕВ

 Николай Анатольевич

	14
	КОЖЕВНИКОВ

 Юрий Васильевич

	15
	КРАСАВЦЕВ

 Борис Евгеньевич

	16
	КУБРАК

 Евгений Николаевич

	17
	СВАТЕНКО

 Дмитрий Сергеевич

	Сведения о количестве поступивших в участковую
избирательную комиссию в день голосования и до
окончания подсчета голосов избирателей жалоб
(заявлений), прилагаемых к протоколу

	Председатель участковой

избирательной комиссии
	____________________________

(фамилия, инициалы)

	________________________
(подпись)

	Заместитель председателя

участковой избирательной

комиссии
	_____________________________
	________________________

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	_____________________________
	________________________

	Члены комиссии:
	______________________________
	_________________________

	______________________________
	__________________________

	______________________________
	_________________________

	______________________________
	_________________________

	_____________________________
	________________________

	_____________________________
	________________________

	_____________________________
	________________________

	______________________________
	__________________________

	______________________________
	_________________________

	______________________________
	_________________________

	_____________________________
	________________________

	_____________________________
	________________________

	_____________________________
	________________________

	_____________________________
	________________________

	_____________________________
	________________________

	МП

	Протокол подписан «_____» ____________ 20__ года
	в _____часов ______минут

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА

решением окружной  избирательной комиссии

                                            от 18  августа 2017 г. № 7/22

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

« ____ » _________________ 20___ года

 (дата голосования)

ПРОТОКОЛ № 1

участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по Кавказскому одномандатному избирательному округу № 12
(увеличенная форма)

	Избирательный участок №

___________________________________________________________________________________________________________________

(адрес помещения для голосования:  район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

Участковая избирательная комиссия у с т а н о в и л а:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей

на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней,

полученных участковой избирательной комиссией

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим досрочно

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных участковой избирательной  комиссией

избирателям в помещении для голосования в день голосования

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим

вне помещения для голосования в день голосования

	6
	Число погашенных

избирательных бюллетеней

	7
	Число избирательных бюллетеней,

содержащихся в переносных ящиках для голосования

	8
	Число избирательных бюллетеней,

содержащихся в стационарных ящиках для голосования

	9
	Число недействительных

избирательных бюллетеней

	10
	Число действительных

избирательных бюллетеней

	11
	Число утраченных

избирательных бюллетеней

	12
	Число избирательных бюллетеней,

не учтенных при получении

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень
зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных

за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	КОВАЛЕВ

 Николай Анатольевич

	14
	КОЖЕВНИКОВ

 Юрий Васильевич

	15
	КРАСАВЦЕВ

 Борис Евгеньевич

	16
	КУБРАК

 Евгений Николаевич

	17
	СВАТЕНКО

 Дмитрий Сергеевич

	Сведения о количестве поступивших в участковую избирательную комиссию в день голосования и

до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНА

решением окружной  избирательной комиссии

                                            от 18  августа 2017 г. № 7/22

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

« ____ » _________________ 20___ года

(дата голосования)

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА № 1

территориальной избирательной комиссии _____________________________

(наименование)

об итогах голосования по Кавказскому одномандатному избирательному округу № 12
(увеличенная форма)

	Число участковых избирательных комиссий на территории, входящей в соответствующий избирательный округ

	Число протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол № 1 территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными, на момент окончания голосования на территории, входящей в соответствующий избирательный округ

	Данные протоколов № 1

участковых избирательных комиссий
	УИК №
	УИК №
	УИК №
	УИК №
	УИК №
	УИК №
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей

на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней,

полученных участковыми избирательными комиссиями

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных

участковыми избирательными комиссиями избирателям

в помещениях для голосования в день голосования

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования

	6
	Число погашенных

избирательных бюллетеней

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в стационарных ящиках для голосования

	9
	Число недействительных

избирательных бюллетеней

	10
	Число действительных

избирательных бюллетеней

	11
	Число утраченных

избирательных бюллетеней

	12
	Число избирательных бюллетеней,

не учтенных при получении

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей,

поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	КОВАЛЕВ

 Николай Анатольевич

	14
	КОЖЕВНИКОВ

 Юрий Васильевич

	15
	КРАСАВЦЕВ

 Борис Евгеньевич

	16
	КУБРАК

 Евгений Николаевич

	17
	СВАТЕНКО

 Дмитрий Сергеевич

	Дата занесения данных протокола № 1 участковой избирательной комиссии

	Время занесения данных протокола № 1 участковой избирательной комиссии (часы, минуты)

	Подпись председателя, секретаря или иного члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, передавшего протокол № 1 участковой избирательной комиссии члену территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Приложение № 4
УТВЕРЖДЕНА

решением окружной  избирательной комиссии

                                            от 18  августа 2017 г. № 7/22

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

« ____ » _________________ 20___ года

(дата голосования)

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА № 1

окружной избирательной комиссии о результатах выборов

по Кавказскому одномандатному избирательному округу № 12
(увеличенная форма)

	Число территориальных избирательных комиссий на территории одномандатного избирательного округа

	Число протоколов № 1 территориальных избирательных комиссий об итогах голосования,

на основании которых составлен протокол № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными, на момент окончания голосования

	Данные протоколов № 1

территориальных избирательных комиссий
	краткое наименование ТИК
	краткое наименование ТИК
	краткое наименование ТИК
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей

на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней,

полученных участковыми избирательными комиссиями

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим досрочно

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных

участковыми избирательными комиссиями избирателям

в помещениях для голосования в день голосования

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим вне помещений для голосования
в день голосования

	6
	Число погашенных

избирательных бюллетеней

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся
в переносных ящиках для голосования

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в стационарных ящиках для голосования

	9
	Число недействительных

избирательных бюллетеней

	10
	Число действительных

избирательных бюллетеней

	11
	Число утраченных

избирательных бюллетеней

	12
	Число избирательных бюллетеней,

не учтенных при получении

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов

	Число голосов избирателей,

поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	КОВАЛЕВ

 Николай Анатольевич

	14
	КОЖЕВНИКОВ

 Юрий Васильевич

	15
	КРАСАВЦЕВ

 Борис Евгеньевич

	16
	КУБРАК

 Евгений Николаевич

	17
	КРАСАВЦЕВ

 Борис Евгеньевич

	Дата занесения данных протокола № 1

территориальной избирательной комиссии

	Время занесения данных протокола № 1

территориальной избирательной комиссии (часы, минуты)

	Подпись председателя, секретаря или иного члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, передавшего протокол № 1 территориальной избирательной комиссии члену окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса